Vuelta a Cantabria Sub23/Elite '20

ORGANIZADOR: ODC SPORTPUBLIC

FECHA: 03/09/2020

PRUEBA: Maliafio - Maliafio HORA: 16:00
CATEGORIA: Sub23/Elite O KMS.: 145,9
PUNTO DE ENCUENTRO: Maliafio
APERTURA FIRMAS: 14:30 %
CIERRE FIRMAS 15:30
LLAMADA CORREDORES 15:40
SALIDA NEUTRALIZADA 15:50
SALIDA REAL KM.0 16:00
KMS NEUTRALIZADOS 1,2
Kilometros Medias Kms/h
Recorrido Incidencia Ctra.
Tramo Por rec. Rec. 39 40 41
LA VEGANA -%. CA-240 - 145,9 - 16:00:00 16:00:00 16:00:00
REVILLA DE CAMARGO - Giro derecha - @ 3 N-623 1,2 144,7 1,2 16:01:51 16:01:48 16:01:45
ALTO DE LA MORCILLA - Giro izquierda - @ 4 CA-102 1,7 143,0 2,9 16:04:28 16:04:21 16:04:15
GUARNIZO - Giro derecha - ‘ﬁ Q CA-144 1,1 141,9 4,0 16:06:09 16:06:00 16:05:51
GUARNIZO - Giro izquierda - @ 2 CA-143 0,2 141,7 4,2 16:06:28 16:06:18 16:06:09
@ 2 CA-143 0,7 141,0 4,9 16:07:32 16:07:21 16:07:10
@ 2 CA-143 0,2 140,8 5,1 16:07:51 16:07:39 16:07:28
LIANO - Giro izquierda - @ 2 CA-142 0,4 140,4 5,5 16:08:28 16:08:15 16:08:03
LIANO - Recto - o CA-142 1,5 138,9 7,0 16:10:46 16:10:30 16:10:15
@ 2 CA-142 1,0 137,9 8,0 16:12:18 16:12:00 16:11:42
@ 1 N-635 1,2 136,7 9,2 16:14:09 16:13:48 16:13:28
HERAS - Recto - @ 2 N-635 2,7 134,0 11,9 16:18:18 16:17:51 16:17:25
PARQUE BANCO DE SANTANDER @ 1 N-635 3,2 130,8 15,1 16:23:14 16:22:39 16:22:06
@ 1 N-635 0,9 129,9 16,0 16:24:37 16:24:00 16:23:25
SOLARES - Giro derecha - @ 1 N-634 0,4 129,5 16,4 16:25:14 16:24:36 16:24:00
@ 2 N-634 2,7 126,8 19,1 16:29:23 16:28:39 16:27:57
@ 3 N-634 0,2 126,6 19,3 16:29:42 16:28:57 16:28:15
SARON @ 2 N-634 118,1 27,8 16:42:46 16:41:42 16:40:41
SARON (SPRINT ESPECIAL) /b ---—————
LA PENILLA - Recto - @ 2 N-634 114,4 31,5 16:48:28 16:47:15 16:46:06
POMALUENGO - Giro izquierda - Q e CA-610 4,2 110,2 35,7 16:54:55 16:53:33 16:52:15
ARGOMILLA - Recto - & o CA-610 5,3 104,9 41,0 17:03:05 17:01:30 17:00:00
SANTA MARIA DE CAYON - Recto - & CA-618 2,5 102,4 43,5 17:06:55 17:05:15  17:03:40
LLOREDA CA-618 3,5 98,9 47,0 17:12:18 17:10:30 17:08:47
ESLES 6 0 CA-620 2,8 96,1 49,8 17:16:37  17:14:42  17:12:53
ESLES - LLERNANA (PM) (32 CATEGORIA) - CA-620 1,5 94,6 51,3 17:18:55 17:16:57 17:15:04
LLERANA @ (] CA-620 1,7 92,9 53,0 17:21:32  17:19:30 17:17:34
VEGA DE VILLAFUFRE [~} e CA-142 4,0 88,9 57,0 17:27:42  17:25:30  17:23:25
EL CRUCE @ 0 CA-142 17:30:00 17:27:45  17:25:37
_-----_____
o O CA-262 81,4 64,5 17:39:14  17:36:45  17:34:23
LA BRAGUIA (PM) (22 CATEGORIA) _— CA-262 8,0 73,4 72,5 17:51:32 17:48:45 17:46:06
VEGA DE PAS - Giro derecha - CA-262 4,5 68,9 77,0 17:58:28  17:55:30 17:52:41
@ CA-263 0,8 68,1 77,8 17:59:42  17:56:42  17:53:51
ENTRAMBASMESTAS [r] N-623 10,7 57,4 88,5 18:16:09  18:12:45  18:09:31
ONTANEDA - Recto - (1] N-623 4,5 52,9 93,0 18:23:05 18:19:30 18:16:06
IRUZ - Recto - @ N-623 9,0 43,9 102,0 18:36:55  18:33:00 18:29:16
AES - Recto - @ N-623 1,8 42,1 103,8 18:39:42  18:35:42  18:31:54
PUENTE VIESGO (SPRINT ESPECIAL) ¢ . N-623 1,2 409 1050  18:41:32 18:37:30 18:33:40
VARGAS - Recto - @ N-623 3,0 37,9 108,0 18:46:09  18:42:00  18:38:03
@ N-623 1,1 36,8 109,1 18:47:51  18:43:39  18:39:40
@ N-623 0,2 36,6 109,3 18:48:09  18:43:57  18:39:57
RENEDO DE PIELAGOS - Recto - @ N-623 3,6 33,0 112,9 18:53:42  18:49:21  18:45:13
RECTA DE LA PASIEGA - Giro izquierda - [ ] CA-313 3,3 29,7 116,2 18:58:46  18:54:18  18:50:03
EL CHURI (PM) (32 CATEGORIA) — CA-240 2,9 26,8 119,1 19:03:14 18:58:39 18:54:18
LA MORCILLA - Giro izquierda - @ 2 N-623 3,7 23,1 122,8 19:08:55 19:04:12  18:59:42
REVILLA DE CAMARGO - Giro derecha - @ 1 CA-240 1,7 21,4 124,5 19:11:32  19:06:45  19:02:12
LA VEGANA - Giro izquierda - @ 2 CA-140 1,3 20,1 125,8 19:13:32  19:08:42  19:04:06
MALIANO (METAVOLANTE) 07 194 1265 19:14:37 19:09:45  19:05:07
MURIEDAS - Giro izquierda - g’-% 1,3 18,1 127,8 19:16:37 19:11:42  19:07:01
LAS PORTILLONAS - Giro derecha - [+ ) CA-310 0,6 17,5 128,4 19:17:32  19:12:36  19:07:54
oo CA-308 1,8 15,7 130,2 19:20:18  19:15:18  19:10:32
LAS TIENDAS - Giro izquierda - & Q CA-306 0,3 15,4 130,5 19:20:46, 19:15:45  19:10:59
ESCOBEDO - Giro Izquierda - ﬁ G CA-240 4,6 10,8 135,1 19:27:51 19:22:39 19:17:42
EL CENTRO - Giro derecha - [+ 3] CA-313 0,9 9,9 136,0 19:29:14 19:24:00  19:19:01
EL CHURI (PM) (32 CATEGORIA) L CA-313 2,2 7,7 138,2 19:32:37 19:27:18° 19:22:15
LA MORCILLLA - Giro izquierda - @ 2 N-623 3,6 4,1 141,8 19:38:09 19:32:42 19:27:31
REVILLA DE CAMARGO - Giro derecha - @ 1 CA-240 1,7 2,4 143,5 19:40:46 19:35:15 19:30:00
LA VEGANA - Giro izquierda - @ 2 CA-140 1,5 0,9 145,0 19:43:05/ 19:37:30 19:32:12
MALIANO - Giro derecha - (C/ Concha Espina) @ 1 0,3 0,6 145,3 19:43:32| 19:37:57  19:32:38
AVENIDA DE CANTABRIA 0,3 0,3 145,6 19:44:00 19:38:24 19:33:04
MALIANO - META *‘ﬂ- 0,3 = 145,9 19:44:28 19:38:51  19:33:31






